муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Ростова-на-Дону "Школа № 67 имени 6-й Гвардейской

Сивашской танковой бригады"

г.Ростов-на-Дону, ул. 2-я Володарского, 78, тел.244-92-05

                                                             Приказ

« 17 » 04 2024г.                                                                    №119

Об утверждении отчета о результатах самообследования за 2023 год

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от

14.06.2013 №462«Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 №

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию», на основании решения

педагогического совета МБОУ «Школа №67»  от 17.04.2024 протокол № 7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ

«Школа №67»  за 2023 год.

2. Ответственному за школьный сайт учителю информатики Рябовой Т.В.

разместить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ

«Школа №67» за 2023 год на официальном сайте школы в

информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе

«Документы» до 20.04.2024.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Школа № 67»                                             Н.Е.Сысоева